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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste

Tipologia Immobile

Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente

Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta

Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e Offerta
minima

Data inserimento sul portale
Luogo data e ora asta
Termine presentazione offerta
Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda Affitto
Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e Custode
(ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e modalita

Nuda proprieta (usufrutto in capo a soggetto nato nel 1934) di
appartamento al piano terra con portico esclusivo e locale di

sgombero, oltre porzione di cortile.
00000928875
17) QUOTE/NUDE PROPRIETA/USUFRUTTI

0.00

Castel Mella Brescia

V/ia Marconi, 52 Castel Mella (BS)
Tribunale di BRESCIA

Senza incanto

1815/2016

1

€0.00

€ 73,051.50

€ 54,788.62

0.00%

28-03-2023

- 16/05/2023 12:30
15-05-2023 12:00
€ 750.00

€0.00

€0.00
0.00%

Istituto Vendite Giudiziarie di Brescia SOCCOV SRL

ivgvisitebs@gmail.com

Senza incanto

Allegati

ordinanza.pdf (705 Kb)

RG-1815-2016.pdf 16 maggio 2023.pdf (258 Kb)

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita
www.astegiudiziarie.it
www.asteannunci.it

www.astalegale.net

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta

15/12/2022 09:30 € 97.402,00


https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230328/237490a6dab25c8521576989b10aea92.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230328/237490a6dab25c8521576989b10aea92.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230328/237490a6dab25c8521576989b10aea92.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230328/d42d2542ff4809e5a706aae7e0c2fdd3.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230328/d42d2542ff4809e5a706aae7e0c2fdd3.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230328/d42d2542ff4809e5a706aae7e0c2fdd3.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8027670&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8027670&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8027670&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT8027670&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-appartamento-castel-mella-via-marconi-52-2070947
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-appartamento-castel-mella-via-marconi-52-2070947
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-appartamento-castel-mella-via-marconi-52-2070947
https://www.asteannunci.it/aste/pvp/1913761
https://www.asteannunci.it/aste/pvp/1913761
https://www.asteannunci.it/aste/pvp/1913761
https://www.astalegale.net/Immobili/Detail/B2172178
https://www.astalegale.net/Immobili/Detail/B2172178
https://www.astalegale.net/Immobili/Detail/B2172178

